
Bei diesem Teens Treffen wirst du viel Spaß haben, Freunde 
treffen, Jesus näher kennen lernen, Spiele und Sport, als auch 
Essen und Lagerfeuer genießen.


Wir gehören zur Hausgemeinde „Christen nebenan“

und freuen uns auf dich. 

Du hast uns grade noch gefehlt.

Komm einfach vorbei und erlebe und gestalte mit.


Wo: 

Walther-Rathenau-Str. 38h, 

03044 Cottbus


Wann: 

Donnerstag, 18:00-20:00 Uhr 

(14-tägig)


Leitung: 

David & Lena Schott


Kontakt: 

0174-9994886 | schottdavid@web.de

www.christen-nebenan.de  


Teens Treff 2023/24

Trägerverein: Hoffnungsdienst e.V. , Thierfelder Str. 18-19, 03048 Cottbus


30. Nov.

14. Dez.


Weihnachtsferien

04. Jan.

18. Jan.

01. Feb.

15. Feb.

29. Feb.

14. Mär.


Osterferien

11. Apr.

25. Apr.


Christi Himmelfahrt

23. Mai

06. Jun.

20. Jun.

04. Jul.

18. Jul.


Sommerferien


Termine

Christen

       nebenan

mailto:schottdavid@web.de
http://www.christen-nebenan.de

